(להלן: עניין דראגרה); בש"א 7207/16 בילעאווי נ' מדינת ישראל (17.11.2016)) ואין מקרה זה בא בגדרם של אותם
מקרים בהם מוצדקת התערבות. הגשת בקשת רשות הערעור במקרה דנן לא עמדה במסגרת הזמנים הקבועה בסעיף

199 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החוק). אכן לפי סעיף 201 לחוק, בית המשפט
רשאי להתיר הגשת ערעור לאחר המועד הקבוע והוא עשוי לגלות גמישות מסויימת בכך, וזאת בשונה מההליך האזרחי,

בו בית המשפט יתיר הארכת מועד להגשת ערעור רק אם שוכנע כי יש בכך "טעם מיוחד". אולם, אין בהבחנה זו כדי
לייתר בהליכים פליליים את ההקפדה על עמידה בסדרי הדין הקבועים בחוק ואת חשיבותן של סופיות הדיון והוודאות